
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« Л > >  квітня 2024 року Рівне

Про внесення змін до Положення 
про відділ фінансування та 
бухгалтерського обліку Рівненської 
обласної прокуратури, затвердженого 
наказом керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 21.12.2022 № 101

У зв’язку із внесенням змін до Положення про Департамент планово- 
фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та звітності Офісу Генерального 
прокурора, з метою вдосконалення організації роботи обласної прокуратури, 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до Положення про відділ фінансування та 
бухгалтерського обліку Рівненської обласної прокуратури, затвердженого 
наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 21.12.2022 № 101:

1.1. У пункті 2.4 слово «погоджуються» замінити словом 
«розробляються».

1.2. У пункті 5.1:
в абзаці третьому слово «погоджує» замінити словом «розробляє»; 
абзац двадцять сьомий викласти в такій редакції:

«- за дорученням керівництва обласної прокуратури здійснює особистий 
прийом громадян, контролює розгляд звернень та запитів».

1.3. Абзац чотирнадцятий пункту 5.2 викласти в такій редакції:
«- за дорученням керівницва обласної прокуратури здійснює особистий 

прийом громадян».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


